
 

 

 

 

Zarządzenie Nr  19/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XL/344/21 z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XLI/357/22 z dnia 16 lutego 2022 roku, w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2022, jak załączniki od nr 1 do nr 4. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Brzostku 

Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   Nr  1   do   Zarządzenia  Nr 19/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

400 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

0940 

 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

302.766,00 

 

302.766,00 

302.766,00 

 

758 

 

 

75863 

 

 

 

 

 

6257 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

573.905,00 

573.905,00 

 

 

573.905,00 

 

 

900 

 

 

90001 

 

 

 

0940 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 

14.145,00 

14.145,00 

14.145,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

890.816,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   Nr  2  do   Zarządzenia  Nr 19/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia  

(w złotych) 

 

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Przebudowa dróg gminnych” 

 

502.320,00 

502.320,00 

502.320,00 

502.320,00 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

6050 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Budowa i przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury związanej z turystyką, rekreacją lub kulturą na 

terenie Gminy Brzostek” 

b) „Termomodernizacja domu ludowego w Gorzejowej” 

 

99.300,00 

99.300,00 

99.300,00 

29.300,00 

 

 

70.000,00 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

4110 

4120 

4240 

4270 

4790 

 

 

 

 

4110 

4120 

4790 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

192.905,43 

175.025,43 

7.119,00 

1.020,00 

65.709,43 

18.000,00 

83.177,00 

17.880,00 

 

 

 

2.920,00 

360,00 

14.600,00 

 

851 

 

 

85154 

 

 

 

4300 

 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup usług pozostałych 

 

203.307,11 

203.307,11 

203.307,11 

 

900 

 

 

90002 

 

 

90005 

 

 

 

 

4430 

 

4300 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Gospodarka odpadami 

Różne opłaty i składki 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zakup usług pozostałych  

 

774.507,29 

 

612.507,29 

612.507,29 

162.000,00 

162.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

1.772.339,83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  Nr  3   do   Zarządzenia  Nr 19/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

750 

 

 

75023 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Poprawa oraz rozwój usług i infrastruktury 

instytucji kultury w Brzostku poprzez rozbudowę 

zabytkowego budynku Magistratu” 

b) "Budowa archiwum na potrzeby Urzędu Miejskiego 

w Brzostku” 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

 

- 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

- 

 

 

10.000,00 

    

OGÓŁEM: 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr  4   do  Zarządzenia  Nr  19/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzostek (po zmianach) na 2022 rok  

 

PRZYCHODY                                                                                                                                       7.359.685,83 

§ Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

 

905 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

950 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

952 

 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

- niewykorzystane w 2021 r. dochody budżetu gminy z tytułu opłaty za odpady 

komunalne, które podlegają szczególnym zasadom wykonywania budżetu w 

kwocie 612.507,29 zł, 

- niewykorzystane dochody budżetu gminy z tytułu opłaty alkoholowej, które 

podlegają szczególnym zasadom wykonywania budżetu w kwocie 203.307,11 zł. 

 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

2.159.685,83 zł, na którą składają się: 

- subwencja uzupełniająca wg. pisma Ministra Finansów z dnia 29.10.2021 r. 

znak:ST3.4751.5.2021 w kwicie 1.060.540,00 zł, 

- subwencja uzupełniająca wg. pisma Ministra Finansów z dnia 09.11.2021 r. 

znak:ST3.4751.7.2021 w kwicie 217.622,00 zł, 

- niewykorzystana w 2021 r, część dotacji na Projekt pod nazwą „Laboratoria 

Przyszłości” w kwocie 65.709,43 zł. 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

W tym: 

 kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

 kredytów  

 kredyt na finansowanie deficytu budżetu 2022 roku 

 

 

815.814,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.343.871,43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.200.000,00 

 

3.700.000,00 

 

1.500.000,00 

 

(zwiększenie planowanych przychodów z "wolnych środków" o kwotę 65.709,43 zł oraz z „przychodów jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” w kwocie 815.814,40 zł do łącznej kwoty  

2.159.685,83 zł) 

 

 

ROZCHODY                                                                                                                                            3.700.000,00 

§ Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

 

 

992 

 

 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

W tym:  

 

a) spłata kredytu w BSR w Brzostku  1.900.000,00 zł, 

 

b) spłata kredytu w BS Biecz Oddział w Jaśle  500.000,00 zł, 

 

c) spłata kredytu w BS Pilzno  1.300.000,00 zł. 

 

 

 

3.700.000,00 

 

 

 

 



 


